

Lærer til Nordstjerneskolen

Er du læreren, som ser styrken i forskellighed og innovation – er du fagligt velfunderet, engageret, god til at skabe relationer samt drømmer om at styrke børns sociale og personlige udvikling? Så er du lige den lærer, vi søger.

Om os:

Nordstjerneskolen er en stor byskole i Frederikshavn midtby med ca. 670 elever og 100 medarbejdere.

Skolen består af en almenskoleafdeling fra 0.-9. klasse med tilhørende SFO-tilbud for børnene i 0.-3. klasse samt de fælleskommunale tilbud for børn med generelle indlæringsvanskeligheder og to klasserækker for børn med autismespektrumforstyrrelser med tilhørende SFO- og klubtilbud.

Fra august 2024 starter vi et nyt skoletilbud op (EUD 8/9), som kombinerer skolefag med praksisfaglig undervisning. Eleverne undervises tre dage om ugen på Nordstjerneskolen og to dage på EUC Nord.

På Nordstjerneskolen bliver du en del af en skole, hvor de grundlæggende værdier er *samarbejde, anerkendelse, faglighed og trivsel*. Dertil vægter vi arbejdsglæde og optimal læring for alle højt. Det betyder, at vi forventer professionel stolthed, en anerkendende tilgang i alle relationer og et fleksibelt samarbejde. Vi er stolte af vores skole og fællesskab, og vi ønsker til stadighed at udvikle vores praksis – bl.a. gennem professionelle læringsfællesskaber.

Om jobbet:

Vi søger en lærer med engagement, empati og en anerkendende tilgang som sammen med det øvrige personale vil være med til at gøre en forskel for vores elever.

Vi søger en lærer på deltid (30 timer om ugen) til fast stilling.

Vi har primært brug for at få dækket dansk i udskoling.

Vi kan tilbyde:

- en attraktiv arbejdsplads, hvor du bliver en del af en skole og SFO, der har fokus på samarbejde, fællesskaber og udviklingen af en mangfoldig folkeskole
- en skole i udvikling
- en dejlig skole med gode fysiske rammer for elever og medarbejdere
- målbevidst arbejde med elevernes trivsel og udvikling af sociale kompetencer
- dygtige og engagerede kolleger

Vil du vide mere?

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til skoleafdelingsleder Tanja Stoklund Munch, tlf. 9845 8335.

Her kan du læse mere om skolen: [Nordstjerneskolen \(aula.dk\)](https://nordstjerneskolen.aula.dk)

Praktiske oplysninger:

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Tiltrædelse den 1. august 2024. eller hurtigst muligt herefter.

Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse.

Ansøgningsfrist er tirsdag den 2. juli 2024.

Ansættelsessamtaler afholdes torsdag den 4. juli.